
 

MAKSU– JA PERUUTUSEHDOT: 
 

Ennakkomaksuna (14 vrk varauksesta) laskutetaan 

puolet majoituksen hinnasta.  

Loppumaksu erääntyy maksettavaksi 27.5.  
 

Mikäli peruutus tapahtuu  

• viimeistään 18.4. tehdystä peruutuksesta veloite-

taan toimistokuluina 12 euroa   

• 19.4.–27.5. tehdyistä peruutuksista veloitetaan 

peruutuskuluina ennakkomaksu eli puolet majoi-

tusvarauksen hinnasta  

• myöhemmin kuin 27.5. tehdyistä peruutuksista 

veloitetaan koko matkapaketin hinta.  

 

KARJALA-LEHDEN  
HELSINGIN  
ASIOIMISTO 

 
Matka-Prima Oy  

Erottajankatu 4 C, 00120 Helsinki 
puhelin 0207 689 970  

matkaprima@primatours.fi, 
www.primatours.fi Tuula Eskelinen puh. (05) 541 4631 

Karjala-lehti on varannut lukijoilleen majoituspaikkoja karjalaisten vuosittaiseen pääta-
pahtumaan, joka järjestetään vuonna 2011 Euroopan kulttuuripääkaupungissa Turussa. 

Tiedustelut ja varaukset: 

 

HINNAT/HENKILÖ/VRK  
aamiainen sisältyy hintaan 
 
Kahden hengen huoneessa  54 
(2 vuodetta tai 1 iso)   
Yhden hengen huoneessa  98 

Karjala-lehden majoituspaketti 
Karjalaisille kesäjuhlille  
Turussa 17.-19.6.2011 

Karjalaiset kesäjuhlat kokoavat karjalaiset ja karjalaisuudesta kiinnostuneet yhteen viikonlopun ajaksi. Eri puolilla Suomea joka 
vuosi viikkoa ennen juhannusta järjestettävässä tapahtumassa on monenlaista ohjelmaa. Perjantain seminaari kokoaa tutkijoita ja 
aiheesta kiinnostuneita kuulijoita, lauantain avajaisjuhlaan ja sunnuntain päiväjuhlaan kokoontuu tuhatmäärin osallistujia. Päivien 
aikana järjestetään valtakunnalliset piirakkamestaruuskilpailut, Karjalan maraton ja kyykän SM-kilpailut. Kuorokavalkadiin osallis-
tuvat karjalaiset kuorot. Päivien aikana on esillä myös karjalaiset pitäjät ja suvut näyttelyineen, esittelyineen ja sukututkijan vas-
taanottoineen. Karjalaisella torilla on myynnissä karjalaisseurojen ja pitäjäseurojen tuotteita sekä erilaisia karjalaisia tuotteita 
myyvien yritysten tuotantoa. Hengelliset tapahtumat järjestetään sekä luterilaisessa että ortodoksisessa kirkossa ja kunniakäynnit 
muistomerkeillä. Kesäjuhlien näyttävin osa on sunnuntaina kaupungin halki kulkeva juhlakulkue, jossa kansallispukuihin pukeutu-
neet karjalaisten seurojen edustajat kantavat laulaen kylttejä ja lippuja. 
 

Turku on Euroopan kulttuuripääkaupunki vuonna 2011. Euroopan katseet kääntyvät kohti pohjoista Itämerta kesäkuussa, kun kar-
jalaisilla kesäjuhlilla tuodaan esille karjalaisuuden tuhatvuotista merkitystä Itämeren alueen kulttuurien kehitykselle.  
Kulttuurit kohtasivat, kun siirtoväki saapui Varsinais-Suomeen. Monenlaisia törmäyksiä koettiin, kunnes karjalaiset löysivät oman 
paikkansa uusilta kotiseuduilta. Suomi monikulttuuristuu kovaa vauhtia ja kulttuurit kohtaavat tässäkin mielessä. Karjalaisilla on 
kokemuksiensa pohjalta paljon annettavaa uussuomalaisille.  
 

Lisätietoja kesäjuhlien ohjelmasta www.karjalanliitto.fi ja kulttuuripääkaupungin ohjelmatarjonnasta www.turku2011.fi  

 

SOKOS HOTEL HAMBURGER BÖRS 
 

Turun sydämessä, kauppatorin laidalla sijaitseva tyylikäs ja nykyaikainen hotelli. Hotel-

lin ravintolamaailma on näyttävä ja antaa asiakkaille mahdollisuuden vaihtaa joustavasti 

paikkaa saman katon alla mielialan mukaan. Viikonloppuisin aamiaista tarjoillaan klo 

07.30–10.30. Lisätietoja ravintoloista internetissä: www.fransmanni.fi ja 

www.tokravintolat.fi. Hotellin parvekkeellisissa saunoissa sekä uima-altaalla koet ren-

touttavan hetken kaupungin katolla.   

 

Huoneita:  346 
Ilmastointi: on 

Pysäköinti :  Hotellin kattotasanteella, pysäköintihalli Louhessa ja pysäköintitila  

  Qparkissa 14,50 €/vrk (maksetaan hotellissa) 

 

Osoite:   Kauppiaskatu 6 20100 Turku 

Puhelin:   02 337381 

 
MATKAEHDOT: 
 

Hinnat perustuvat marraskuussa 2010 voimassa olleisiin hinnastoihin, joiden mahdollisesti muuttuessa pidätämme oikeudet vastaaviin muutoksiin.   
 

Myymme yksittäisiä mies– ja naispaikkoja ehdollisina eli jos huonekaveria ei löydy veloitamme matkustajalta koko huoneen hinnan.  


